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Februari: Fondspararna köper Europa och säljer silver 
I februari sålde fondspararna ädelmetaller efter raset, samtidigt som Europa fortsatte att öka i 
popularitet.  

- Det ökade intresset för Europa är en konsekvens av fondspararnas skifte bort från USA, säger 
Frida Bratt, sparekonom på Nordnet.  

Europafonder ökar i popularitet hos fondsparande svenskar.   

- Europa fortsätter att locka i takt med att allt fler viktar om från den amerikanska techsektorn, på 
grund av bland annat den AI-oro vi haft samt en fallande dollar. Samtidigt hoppas man på en 
vändning för den europeiska konjunkturen, säger Frida Bratt.  

Även tillväxtmarknadsfonder köps. 

- Också tillväxtmarknader vinner mark i spararnas portföljer när allt fler blickar bort från USA. Det är 
en trend vi sett under ett antal månader nu, säger Bratt.  

Mest nettoköpta fond under månaden är dock en Sverigefond.  

- I det osäkra omvärldsläge som råder väljer fondspararna också att blicka hemåt. I Sverige finns 
hopp om förbättrad konjunktur i år, tack vare att köpkraften hos svenska hushåll väntas öka under 
året. Det har gjort att den svenska börsen har gått starkt sedan årets början, säger Bratt. 

Under månaden sålde spararna av ädelmetaller.  

- Under februari drabbades framför allt silverpriset av en rent spektakulär baksmälla efter en i hög 
utsträckning spekulationsdriven uppgång. I det här läget väljer fondspararna att kliva av. Det är ett 
återkommande mönster vi ser; medan aktiespararna köper det som faller väljer fondspararna att ta 
det säkra före det osäkra och sälja, säger Bratt.  

 

Mest handlade fonderna hos Nordnet i februari: 

Mest köpta   Mest sålda  

Nordnet Sverige Index   AuAg Silver Bullet 

Länsförsäkringar Global Index   Swedbank Robur Technology 

Nordnet Global Index   Skandia Time Global 

Länsförsäkringar Tillväxtmarknad Index   Franklin Gold & Precious Metals 

Nordnet Teknologi Index   Tellus Midas 

Spiltan Aktiefond Investmentbolag   DNB Teknologi 

Swedbank Robur Access Asien   Cliens Småbolag 

Nordnet Europa Index   Atlant Högräntefond 

DNB Global Indeks   Finserve Global Security Fund 

Storebrand Europa   Jupiter Gold & Silver 

 
För mer information, kontakta: 
Frida Bratt, sparekonom Nordnet, 076 495 92 12 
E-post: frida.bratt@nordnet.se 
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